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Lote 2 - Avaliacdo de Atestados e Pontos Técnicos da Proposta da Empresa
NCT - Anexo D - Pregao n°® 5/2017/

Silvio Cesar da Silva Lima

seg 15/04/2019 18:30

para:Central Licitacao <central.licitacao@planejamento.gov.br>;

Cc:Gilnara Pinto Pereira <gilnara.pereira@planejamento.gov.br>; Abdias da Silva Oliveira <abdias.oliveira@planejamento.gov.br>; Valnei Alves
<valnei.alves@planejamento.gov.br>; Virginia Bracarense Lopes <virginia.lopes@planejamento.gov.br>; Wertiz Dantas da Silva Junior <wertiz.silva-
junior@planejamento.gov.br>; Marcus Paulo Barbosa Vasconcelos <marcus.vasconcelos@planejamento.gov.br>; Merched Cheheb de Oliveira
<merched.oliveira@planejamento.gov.br>; Flaviana de Oliveira Azevedo <flaviana.azevedo@planejamento.gov.br>; Marcelo Monte Karam
<karam@unb.br>; Ramon Gomes Brandao <ramon.brandao@planejamento.gov.br>; Everton Roberto Zanotelli
<everton.zanotelli@planejamento.gov.br>; Fabio Hitsuki Nitto <fabio.nitto@planejamento.gov.br>; Cristiano Jorge Poubel de Castro
<cristiano.castro@planejamento.gov.br>;

© 2 anexos

Atestados NCT lote 2 15-04-2019.xIsx; 1.3_ANEXO D - COMPROVACAO TECNICA - LOTE 2_abril_2019_GT 15-04-2019.xlsx;

Prezada Pregoeira,
boa noite. Informo que avaliagao do Grupo Técnico sobre a documentagdo da Empresa NCT para o lote 2 do pregao n?
5/2017 foi a seguinte:

1) Em relagdo aos atestados de capacidade técnica apresentados pela empresa, deve-se informar que a documentacao
atende as exigéncias de quantidades e capacidade definidas no Edital do Pregdo n2 5/2017 para o lote 2. Vide a planilha
anexa.

2) Em relagdo ao “Anexo D - Modelo de Comprovagdo Pontual de Atendimentos a Especificagdo Técnica’, deve-se informar
gue a documentacdo apresentada pela empresa a fim de comprovar o atendimento técnico das especificagcdes foi objeto de
anadlise detalhada da equipe técnica do GT e concluiu-se pela regular comprovagdo da empresa, restando apenas alguns
pontos que serdo objeto de verificacdo nos testes de bancada. A planilha anexa mostra a comprovag¢do ponto a ponto. As
linhas indicadas em verde com as especificagdes exigidas foram identificadas na documentagdo e as linhas identificadas em
laranja serdo objeto de confirmacgdo nos testes de bancada e devem constar da lista de testes complementares do caderno
de testes a ser apresentado pela NCT.

Diante do exposto, deve-se indicar que a empresa atendeu aos requisitos até aqui exigidos. Restando a comprovagao
definitiva a ser realizada futuramente por meio dos testes de bancada, apds a apresentacdo e possivel aprovacdo do Caderno
de Testes do Lote 2 da empresa NCT.

Qualquer duvida, estamos a disposi¢ao.

Atenciosamente,

SILVIO LIMA

~ ) : " PATRIA AMADA
CGTIC - COORDENAGAO-GERAL DE CONTRATACOES DE TIC %_ T BRAS I L
CENTRAL DE COMPRAS - SEGES ‘ ‘ MJNISTEHIG A ’

ECOMOMIA N G c RN FEDERAL

Q (61) 2020-8696

W econgmia.gov.br

1del 16/04/2019 15:06



